1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «05» февраля 2018 г.

	№
	07-04-000065/18-

	О внесении изменений в распоряжение от 18.01.2017г. № 07-04-000029/17 «О создании контрактной службы администрации МО «Город Ленск» без образования отдельного структурного подразделения»

            В связи с изменениями в структуре и штатном расписании администрации МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я):
1. В приложение к распоряжению от 18.01.2017г. № 07-04-000029/17- «О создании контрактной службы администрации МО «Город Ленск» без образования отдельного структурного подразделения» внести изменения, изложив состав комиссии в следующей редакции:

- первый заместитель администрации, Пелипенко Владимир Юрьевич- руководитель контрактной службы  администрации;
- начальник отдела учета и отчетности администрации–Секретарева Светлана Анатольевна;
- начальник экономического отдела администрации- Куклина Анна Вячеславовна.
2. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя администрации.
	Глава города                                 п/п
	                                      А.А. Хорунов